СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17 декабря 2019 года
	г.Благодарный
	№ 297

О внесении изменений в структуру Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

В соответствии со ст. 48 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Совета депутатов Благодарненского  городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 3, следующие изменения:
пункт 6 структуры Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин